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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for CE Communication Holding ApS for
regnskabsaret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.
Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resul-
tatet af koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1.
oktober 2016 - 30. september 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegegrelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for
koncernens og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kirke Saby, den 9. december 2017
Direktion:

Chbas,

Christian Emborg
adm. direkter
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i CE Communication Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for CE Communication Holding ApS for regn-
skabsaret 1. oktober 2016 - 30. september 2017, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapi-
talopgerelse, pengestremsopgarelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis for savel koncer-
nen som selskabet. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet
af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. oktober
2016 - 30. september 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og ars-
regnskabet". Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for
revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at
det opndede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nadvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et
arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncer-
nens og selskabets evne til at fortseette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor
dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller sel-
skabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er
uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er
ikke en garanti for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdaekke vasentlig fejlinformation,
nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de
pkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traffer pa grundlag af koncernregnskabet og
arsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger
som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af
besvigelser er hgjere end ved vasentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan om-
fatte sammensveaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideseettelse af
intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisi-
onsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en vaesentlig usikkerhed, skal vii vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger her-
om i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstrakkelige,
modificere vores konklusion. Vores kanklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
fore, at koncernen og selskabet ikke lzengere kan fortsatte driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og ars-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarli-
ge for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den @verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at I&se ledel-
sesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med
koncernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made sy-
nes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet og drsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslo-
vens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kebenhavn, den 9. december 2017

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 307002 28
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CE Communication Holding ApS

Arsrapport 2016/17
Ledelsesberetning
Hoved- og nggletal for koncernen
[kr. 2016/17 2015/16 2014/15 2013/14 2012/13 |
Hovedtal
Bruttofortjeneste/
bruttotab 33.999.437 23.044.624 14.628.499 19.310.324 22.178.344
Resultat af ordinaer primaer drift 19.928.889  8.333.184  -1.933.572 2.257.943 5.921.568
Resultat af finansielle poster -575.814 -471.189 -469.553 -471.911 -588.764
Arets resultat 15.154.113  6.129.264 _ -1.818.706 961.675 4.494.394
Balancesum 87.877.284 72.342.654 49.675.942 50.692.401 51.753.788
Egenkapital 36.503.476 21.817.214 15.603.577 17.511.836 17.819.787
[ Investering i materielle anlagsaktiver -211.671 0 -485.106 -887.136 -89.541 |
Nggletal
Afkastningsgrad 24,9 % 13,7% -3.9% 4,4 % 11.6%
Likviditetsgrad 190,1 % 168,5 % 180,1 % 2151 % 230,7 %
Soliditetsgrad 41,5 % 30.2% 31,4% 345% 34,4%
Egenkapitalforrentning 52,0 % 32.8% -11,0 5,4 % 27.0%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skaftigede 22 21 24 30 29

N@gletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nagletal
2015". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter
Hovedaktivitet

DKT er leverander af produkter til bredbandsnetverk inden for 3 hovedgrupper: Coaxial distribution
(med fokus pa DOCSIS 3.1 og den passive del af netvarket), FTTH (Fiber To The Home, med fokus pa
Gateways) og Home Networks (med fokus pa distribution af bredbandsservices i husstanden, herunder
Wi-Fi/tradlest netvaerk). Produkterne er fortrinsvis fra egen udvikling og afszettes gennem egne
selskaber eller gennem partnere, fortrinsvis i Europa.

DKT har i dette &r fejret sit 40 &rs jubilum og dermed 40 ars erfaring med bredbandsnetveerk - det
oprindelige grundlag var at specialisere sig inden for Coaxiale netverk, hvilket omkring ar 2000 blev
udbygget til ogsa at omfatte fiberoptiske netvaerk, og senest ogsé distribution af bredbandsservice
inde i hjemmet via Wi-Fi/tradlest netveerk. Virksomheden vil fortsat bruge det historiske grundlag som
springbraet til fremtiden, hvor DKT vil udbygge sin position som partner til operaterer, installaterer og
Solution Providers. Visionen er at oge levestandarden i Europa via @get bredbandsperformance i
netveerket og i hjemmet, med fokus pa kvalitet og nytankning.

Aktiviteter og skonomi i regnskabsaret 2016/17

Resultatet for regnskabsdret har som forventet vist en markant fremgang og er sa@rdeles tilfredsstil-
lende. Organisationen og produktprogrammet er stremlinet, og aret har vist fremgang pa alle 3 hoved-
grupper; Markedsandelen pa FTTH punkt-til-punkt gateways er endnu engang eget; et opdateret
produktprogram til hjemmets netvaerk er markedsfert succesfuldt, og DKT er nu etableret markeds-
leder ift. opdateringen af det passive Coaxiale netvark til DOCSIS 3.1 teknologien. Resultatet for aret
har bevist, at virksomhedens strategi og tankesaet, i kombination med innovation, vedholdenhed og
rettidig omhu, matcher den udvikling og de udfordringer, der er i bredbandsmarkedet.

Markedsudvikling

Hurtigere bredband er et voksende fokusomrade for samfundet som helhed, bade nu og i fremtiden,
hvilket ligeledes afspejles i det politiske miljo med bredbandspuljer o.lign. Det centrale emne i
industrien er dermed @get bandbredde og bedre deekning, som er helt centralt i forhold til den steerkt
stigende anvendelse af streaming/IP video (Over The Top) services. Der er et staerkt stlgende behov
blandt de private forbrugere for eget bandbredde, og operatgrer vil konkurrere hardt pa hejere
bandbredde/hastighed og bedre stabilitet. Indtil videre har Fiber To The Home operaterer haft
optimale forudsatninger for at vinde denne kamp, men en ny standard inden for det Coaxiale omrade,
DOCSIS 3.1, har sget konkurrenceevnen markant for sadanne netvaerk. Dette vil resultere i markante
investeringer i opgradering og udbyaning, hvilket allerede er startet. Pa leverandersiden vil det
betyde, at de virksomheder der har den stgrste kompetence og de bedste produkter inden for DOCSIS
3.1 vil sta steerkest. | forleengelse af dette vil hjemmets netvaerk komme i fokus, da blandt andet
video-tjenester skal distribueres rundt i hjemmet til de relevante apparater - det er kombinationen af
et staerkt netverk, en god kundeservice og en opdateret hjemmeinstallation (herunder stabil og hurtig
Wi-Fi lesning), som vil give tilfredse kunder. Der vil fortsat veere stor forskel pa, hvor hurtigt udvik-
lingen gar pa de forskellige markeder, men dynamikken er ens.

Udvikling og teknologi

DKT fokuserer pa 3 hovedomrader; Coaxial distribution (DOCSIS 3.1), FTTH (Gateways) og Home
networks (Coax distribution og Wi-Fi). Mulighederne og potentialet inden for DKTs traditionelle
fokusomrader udvikler sig fortsat meget positivt: nye standarder (DOCSIS 3.1) abner mulighed for
endnu hurtigere bredband pa de eksisterende Coaxiale kabler, i praksis 1Gbps til hvert hjem. Det
betyder, at kabeloperatgrer med en eksisterende Coaxial infrastruktur i hej grad er konkurrence-
dygtige i forhold til slutbrugerens behov for eget hastighed, sdfremt de opgraderer elektronikken i
nettet til de hojere frekvenser i standarden. Med et meget stort erfaringsgrundlag pa omradet er DKT
rigtig godt positionereret og regnes som "first-mover"; For omrédet "Home-networks" er der en
lignende situation, hvor nye standarder inden for Wi-Fi abner muligheden for at lese det maske sterste
problem hos bredbandsabonnenter, nemlig at sikre bedre og mere stabil Wi-Fi deekning i hjemmet.
Med en lettere opgradering af netvarket i hjemmet kan man let fa meget mere bredband ud af det
eksisterende abonnement. P4 FTTH omradet er der fokus pa vedligehold og naturlig teknologisk
udvikling af den eksisterende portefelje, hvor en "2-boks-tilgang” til stadighed bliver mere og mere
popular i Europa (overgangen til hjemmet "Layer2" adskilles fra "routerfunktionen/Layer3”, hvilket
giver en lang bedre fleksibilitet for FTTH operateren og for slutkunden i form af selvvalg af routere).
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Kvalitetsstyring

Kvalitetsstyring vil fortsat vaere et centralt element i virksomheden. Dette er en afgerende faktor, som
ogsa fremadrettet vil veere virksomhedens kendetegn, og som er forankret og integreret i virksom-
hedens rutiner fra udvikling til levering. Dette arbejde vil aldrig afsluttes. DKT vil desuden @ge fokus
pa at vedligeholde og udbygge relationer til partnere og leverandegrer.

Human ressources

Der er fortsat fokus pa at bevare og styrke det dynamiske miljg i virksomheden, for at understgtte de
grundlaeggende veerdier og kvaliteter. DKT skal tiltrazkke og fastholde de bedste kompetencer inden
for dette felt, hvor virksomhedens kunder skal mgde engagerede og kompetente specialister. DKT vil
fortsat straebe efter at vaere den bedste arbejdsplads.

Virksomheden opfatter til stadighed sig selv som en af de mest agile, fokuserede og kreative leveran-
derer i industrien, som i kombinationen med en solid gkonomi og hgje ambitioner fortsat vil udgere en
staerk samarbejdspartner for vores kunder. Der er et meget skarpt afsaet for fremtidig udvikling og
salg, som er naturligt forbundet i den kreative proces mod at skabe de l@sninger og produkter, som
skal tilslutte fremtidens Europa.

Arets resultat

Som forventet har investeringerne i produkt- og markedsudvikling veaeret en succes, og kombinationen
af en skarp og effektiv organisation samt @gede investeringer i fremtidens bredband giver et positivt
resultat pad 15.154 t.kr. efter skat. Dette er et sardeles tilfredsstillende resultat, og helt i trad med
strategien ift. bade produkter, kompetencer, kapacitet og processer.
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Resultatopgerelse

Koncern Modervirksomhed
Note kr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
Bruttofortjeneste/
bruttotab 33.999.437 23.044.624 -34.865 -35.915
2 Personaleomkostninger -12.715.544  -13.306.166 0 0
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og
materielle anlagsaktiver “1.177.932 -1.405.274 0 0
Andre driftsomkostninger -177.072 0 0 0
Resultat fgr finansielle poster 19.928.889 8.333.184 -34.865 -35.915
Indteegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 0 0 15.260.743 6.405.248
4 Finansielle indtagter 278.899 244,870 55.916 0
5 Finansielle omkostninger -854.713 -716.059 -158.189 -317.900
Resultat for skat 19.353.075 7.861.995 15.123.605 6.051.433
6 Skat af arets resultat -4.198.962 -1.732.731 30.506 77.831
Arets resultat 15.154.113 6.129.264 15.154.111 6.129.264
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Balance
Koncern Modervirksomhed
Note  kr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
AKTIVER

Anlazgsaktiver
7 Immaterielle anlagsaktiver
Feerdiggjorte udviklingsprojekter 1.947.073 1.779.951 0

1.947.073 1.779.951 0 0

8 Materielle anlagsaktiver
Grunde og bygninger 3.719.829 4,459.811 0 0
Produktionsanlaeg og maskiner 3.430 59.870 0 0
Andre anlzq, driftsmateriel og inventar 220.234 687.038 0 0
3.943.493 5.206.719 0 0

9 Finansielle anlegsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder 0 0 42.131.613 31.235.321
0 0 42.131.613 31.235.321

Anl iverial
Ll e B 5.890.566  6.986.670  42.131.613  31.235.321

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger

Fremstillede faerdigvarer og handelsvarer 39.778.546 30.221.553 0 0
Forudbetalinger for varer 0 1.075.551 0 0
39.778.546 31.297.104
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 36.662.779 29.817.401 0 0
Tilgodehavende selskabsskat 334.706 49.663 168.506 636.315
Andre tilgodehavender 408.324 991.691 0 0
Periodeafgransningsposter 365.097 131.424 0 0
37.770.906 30.990.179 168.506 636.315
Likvide beholdninger 4.437.266 3.068.701 160.176 19.490
Omsatningsaktiver i alt 81.986.718 65.355.984 328.682 655.805
AKTIVER | ALT 87.877.284 72.342.654 42.460.295 31.891.126

10
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Balance
Koncern Modervirksomhed
Note  kr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
PASSIVER
Egenkapital
10 Aktiekapital 125.000 125.000 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre
veerdis metode 0 0 23.527.172 12.630.880
Overfort resultat 34.478.476 21.588.814 10.951.304 8.957.936
Foreslaet udbytte 1.900.000 103.400 1.900.000 103.400
Egenkapital i alt 36.503.476 21.817.214 36.503.476 21.817.216
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat 515.817 806.636
Hensatte forpligtelser i alt 515.817 806.636
Galdsforpligtelser
11 Langfristede galdsforpligtelser
Geeld til realkreditinstitutter 3.011.231 2.372.670 0 0
Ansvarlig Ianekapital 4,723.995 8.565.995 4.723.995 8.565.995

7.735.226 10.938.665 4.723.995 B.565.995

Kortfristede geeldsforpligtelser
11 Kortfristet del af langfristede

geeldsforpligtelser 1.259.315 1.247.710 1.000.000 1.000.000
Kreditinstitutter i gvrigt 13.221.913 15.521.221 0 0
Leveranderer af varer og tjenesteydelser 17.220.975 16.320.945 0 0
Geeld til tilknyttede virksomheder 0 0 197.550 472,915
Skyldig selskabsskat 4.386.573 273.724 0 0
Anden gzld 7.033.989 5.416.539 35.274 35.000

43.122.765 38.780.139 1.232.824 1.507.915
Galdsforpligtelser i alt 50.857.991 49.718.804 5.956.819 10.073.910
PASSIVER | ALT 87.877.284 72.342.654 42.460.295 31.891.126

1 Anvendt regnskabspraksis
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
13 Sikkerhedsstillelser
14 Valutarisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter
15 Neertstaende parter

11
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Egenkapitalopggrelse

Koncern
Overfert Foreslaet
Note  kr. Aktiekapital resultat udbytte | alt

Egenkapital 1. oktober 2016 125.000  21.588.814 103.400  21.817.214
Overfort via resultatdisponering 0 13.254.113 1.500.000 15.154.113
Valutakursreguleringer 0 -59.381 0 -59.381
Requlering af sikringsinstrumenter til

dagsveerdi 0 -305.070 0 -305.070
Udloddet udbytte 0 0 -103.400 -103.400
Egenkapital 30. september 2017 125.000 34.478.476 1.900.000 36.503.476

Modervirksomhed
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter indre Overfort Foresldet
Note  kr. Aktiekapital veerdis metode resultat udbytte | alt

Egenkapital

1. oktober 2016 125.000 12.630.880 8.957.936 103.400 21.817.216

16 Overfert, jf. resultatdispone-

ring 0 15.260.743 -2.006.632 1.900.000 15.154.111
Valutakursreguleringer 0 -59.381 0 0 -59.381
Andre veerdirequleringer af

egenkapital 0 -305.070 0 0 -305.070
Udloddet udbytte fra

dattervirksomheder 0 -4.000.000 4.000.000 0 0
Udloddet udbytte 0 0 0 -103.400 -103.400
Egenkapital

30. september 2017 125.000 23.527.172 10.951.304 1.900.000 36.503.476
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Pengestrgmsopggrelse

Koncern Modervirksomhed
Note kr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
Arets resultat 15.154.113 6.129.264 15.154.111 6.129.264
17 Requleringer 5.649.354 3.486.695 -10.820.060 -6.165.179
Pengestrgmme fra primeer drift for eendring i
driftskapital 20.803.467 9.615.959 4,334,051 -35.915
18 /ndringi driftskapital -12.459.646  -11.807.766 633.232 474,165
Pengestremme fra primeaer drift 8.343.821 -2.191.807 4.967.283 438.250
Renteindbetalinger m.v. 277.183 244.870 244.870 0
Renteudbetalinger m.v. -854.713 -716.059 -716.059 -317.900
Betalt selskabsskat -661.975 -495,905 -410.008 -328.000
Pengestrgmme fra driftsaktivitet 7.104.316 -3.158.901 4.086.086 -207.650
Keb af immaterielle anlaegsaktiver -784.826 -1.000.656 0 0
Kob af materielle anlagsaktiver <211.671 0 0 0
Salg af materielle anlagsaktiver 559.157 856.056 0 0
Pengestramme til investeringsaktivitet -437.340 -144.600 0 0
Betalt udbytte -103.400 -101.200 -103.400 -101.200
Provenu af langfristede galdsforpligtelser 0 308.000 0 308.000
Provenue ved optagelse af gaeld til
kreditinstitutter 638.561 5.286.719 0 0
Afdrag pa langfristede geeldsforpligtelser -3.842.000 -239.305 -3.842.000 0
Afdrag pa geeld til kreditinstitutter -2.287.703 0 0 0
Pengestremme fra finansieringsaktivitet -5.594.542 5.254.214 -3.945.400 206.800
Arets pengestrgm 1.072.434 1.950.713 140.686 -850
Likvider 1. oktober 3.068.701 1.167.588 19.490 20.340
Valutakursregulering 296.131 -49.600 0 0
Likvider 30. september 4.437.266 3.068.701 160.176 19.490
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Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for CE Communication Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med ars-
regnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

ZAndring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette
medferer falgende andringer til indregning og maling for:

1. Arlig revurdering af restveerdier pa materielle aktiver
2. Reserve for udviklingsomkostninger

Punkt 1: Der skal fremover foretages arlig revurdering af restveerdier pa materielle aktiver. Selskabet
har ingen vasentlige restveerdier pa materielle aktiver, ud over hvad der er henfort til selskabets
grunde. £ndringen foretages derfor i henhold til overgangsbekendtgerelsens § 41 alene med fremad-
rettet virkning som en @ndring af regnskabsmaessigt sken og har ingen effekt for egenkapitalen.

Punkt 2: Et belgb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger bindes fremover pa en serlig
reserve under egenkapitalen benavnt "Reserve for udviklingsomkostninger”. Belgbet bindes paen
sarlig reserve, der ikke kan benyttes til udbytte eller til deekning af underskud. Hvis de indregnede
udviklingsomkostninger szlges eller pa anden made udgar af virksomhedens drift, reduceres eller
oplases reserven. Dette sker ved overfarsel direkte til egenkapitalens frie reserver. Hvis de indreg-
nede udviklingsomkostninger nedskrives, skal en del af reserven for udviklingsomkostninger tilbage-
fores. Den del, der tilbagefgres, svarer til nedskrivningen af udviklingsomkostningerne.

Hvis en nedskrivning af udviklingsomkostningerne efterfelgende tilbagefares, retableres reserven for
udviklingsomkostninger. Reserven for udviklingsomkostninger reduceres ogsa med foretagne afskriv-
ninger. Herved vil reserven ikke overstige det belgb, som er indregnet i balancen som udviklings-
omkostninger. £ndringen har ikke nogen belgbsmaessig effekt for resultatopgerelsen eller balancen
for 2016/17 eller for sammenligningstallene.Bortset fra ovenstaende samt nye og @ndrede praesen-
tations- og oplysningskrav, som falge af lov nr. 738 af 1. juni 2015, er arsregnskabet aflagt efter
samme regnskabspraksis som sidste ar.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomhe-
den har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmasssige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et ekonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes
hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderlige-
re stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befejelsen til at styre
en anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

14



CE Communication Holding ApS
Arsrapport 2016/17

Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtagter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede
og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller
geeldsforpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen
under finansielle indtaegter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes farste gang i balancen til kostpris og males efterfelgende til
dagsveerdi. Positive og negative dagsvaerdier af afledte finansielle instrumenter indgar i andre tilgode-
havender henholdsvis anden geeld.

Resultatopggrelsen

Nettoomsetning

Indtagter fra salg af handelsvarer og fardigvarer, indregnes i nettoomsztningen, nar overgang af de
vaesentligste fordele og risici til keber har fundet sted, indtaegten kan opgeres palideligt og betaling
forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de vaesentligste fordele og risici tager udgangspunkt
i standardiserede leveringsbetingelser baseret pa Incoterms® 2010.

Nettoomsatning méles til dagsveerdien af det aftalte vederlag, ekskl. moms og afgifter, opkraevet pa
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

| resultatopgerelsen er nettoomsatning, sndring i lagre af feerdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfert for egen regning og opfert under aktiver, andre driftsindtaegter og eksterne
omkostninger med henvisning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost
benavnt bruttofortjeneste/

bruttotab.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhe-
dens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlaegsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pé de varer, som er medgaet til at opna arets nettoomsatning.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrerende virksomhedens primaere aktivitet, der er
afholdt i arets lgb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
pa debitorer, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lan og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
@rt over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Faerdiggjorte udviklingsprojekter 5ar
Bygninger 25 ar
Produktionsanlaeg og maskiner 3-5ar
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 4-10 ar

Restvardien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvaerdien akti-
vets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivning. Ved andring i restveerdien indregnes virkningen
for afskrivninger fremadrettet som en andring i regnskabsmaessigt sken.

Grunde afskrives ikke.

Indteeqgter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmaessige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder
efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pé goodwill og andre
mervardier pa erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tilleeg og godtgerel-
se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henferes til arets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henferes til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).
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Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgeres som minimum i henhold til de geeldende
satser for rentegodtgerelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tilleeq i henhold til de gaeldende satser for rentetillaeg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlagsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan
henfgres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemferlighed,
tilstraekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan pavises, og
hvor det er hensigten at fremstille, markedsfore eller anvende projektet, indregnes som immaterielle
aktiver, hvis kostprisen kan opgeres palideligt, og der er tilstraekkelig sikkerhed for, at den fremtidige
indtjening kan daekke produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostnin-
gerne. @vrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgerelsen, efterndnden som omkostninger-
ne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, males til kostpris med fradrag af akkumulerede
af- og nedskrivninger.

Efter feerdiggerelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger linezrt over den vurdere-
de pkonomiske brugstid.

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgeres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver ind-
regnes i resultatopgerelsen under henholdsvis andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males ved ferste indregning til kostpris og efterfelgende til den for-
holdsmaessige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabs-
praksis med fradrag eller tillaeg af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter over-
tagelsesmetoden. Dattermed negativ regnskabsmaessig indre vardi males til O kr. Tilgodehavender

hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Der indregnes en hen-
sat forpligtelse, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke
dattervirksomhedens forpligtelser. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfares
til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode, i det omfang den regn-
skabsmaessige vaerdi overstiger anskaffelsesvardien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstaelsestidspunktet.

Ved keb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkebte virksomheders aktiver og forpligtelser males til dagsveerdi pa erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til deekning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kabet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de
foretagne omvurderinger.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Veardiforringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa vardiforringelse.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vaardi.

Som genindvindingsveaerdi anvendes den hejeste veerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdi-
en opgeres som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestrsmme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke lzngere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefgres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vardi. Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som
salgssum med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsaettes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer méles til kostpris, hvilket omfatter kebspris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kebet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imedegaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der fore-
ligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskriv-
ning pa individuelt niveau.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmassige veerdi af tilgodehavender og
nutidsveerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefolje.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrerende
efterfglgende regnskabsar.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veaerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller zndring i regnskabsmeessige sken. Reserven kan ikke ind-
regnes med et negativt belgb.

Foresldet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinare gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for dret, vises som en sar-
skilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forplig-
telser indregnes, nar virksomheden, som fglge af en tidligere begivenhed pa balancedagen, har en ret-
lig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medfere en afgang
af ekonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser males til nettorealisationsverdi eller til dagsveerdi, hvor opfyldelse af forpligtel-
sen tidsmaessigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, requleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrerende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. |
de tilfeelde, hvor opgarelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
Zndring i udskudt skat som felge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Geldsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | efterfelgende perioder males de finansielle forpligtelser til amor-
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskel-
len mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.
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Ansvarlig lanekapital

Galdsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at traede tilbage til fordel for alle virksomhedens
andre kreditorer, prasenteres som ansvarlig 1anekapital. Indregningen foretages efter samme metode
som galdsforpligtelser.

Pengestramsopgarelsen

Pengestrsmsopgarelsen viser virksomhedens pengestramme for dret fordelt pa drifts-, investerings-
og finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved arets begyndel-
se og slutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som arets resultat requleret for ikke-kontante driftsposter,
a&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomhe-
der og aktiviteter samt kgb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter @ndringer i starrelse eller sammensaetning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af Ian, afdrag pa rente-
baerende geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgeeld samt kortfristede veerdipapirer, som
uden hindring kan omsattes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdi-
a@ndringer.

Nggletal

Nggletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Negletal
2015",

De i hoved- og negletalsoversigten anferte nagletal er beregnet saledes:

Resultat af primeaer drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Afkastningsgrad

Omsatningsaktiver x 100
Kortfristet geeld

Likviditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Arets resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter
Koncern Modervirksomhed
kr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
Personaleomkostninger
Lenninger 11.703.283 12.011.100 0 0
Pensioner 212.214 227.904 0 0
Andre personaleomkastninger 800.047 1.067.162 0 0
12.715.544 13.306.166 0 0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaftigede 22 21 0 0
Modervirksomhed
Modervirksomheden har ingen ansatte.
Af- og nedskrivninger pa immaterielle og
materielle anlaegsaktiver
Afskrivninger pa immaterielle anlagsaktiver 617.704 487.871 0 0
Nedskrivninger pa immaterielle anlagsaktiver 0 231.116 0 0
Afskrivninger pa materielle anlagsaktiver 560.228 686.287 0 0
1177932 1.405.274 0 0
Finansielle indtagter
Renteindtaegter fra tilknyttede virksomheder 0 0 54.200 0
Andre finansielle indtagter 278.899 244.870 1.716 0
278.899 244.870 55.916 0
Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 0 0 0 9.900
Andre finansielle omkostninger 854.713 716.059 158.189 308.000
854.713 716.059 158.189 317.900
Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst 4,489.781 911.766 -30.506 -152.315
Arets regulering af udskudt skat -290.819 820.965 0 74.484
4,198.962 1.732.731 -30.506 -77.831
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Noter

Immaterielle anlaegsaktiver

kr.

Kostpris 1. oktober 2016
Tilgange
Afgange

Kostpris 30. september 2017

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016
Afskrivninger

Koncern

Udviklings-

projekter under

udfarelse og

Feardiggjorte forudbetalinger
udviklings- for immaterielle

Tilbagefersel af akkumulerede af- og nedskrivninger pa afh@ndede

aktiver
Af- og nedskrivninger 30. september 2017

Regnskabsmassig veerdi 30. september 2017

Materielle anleegsaktiver

kr.

Kostpris 1. oktober 2016
Valutakursreguleringer
Tilgange

Afgange

Kostpris 30. september 2017

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016
Valutakursreguleringer
Afskrivninger

Tilbagefarsel af akkumulerede af- og nedskrivninger

pa afhandede aktiver
Af- og nedskrivninger 30. september 2017

Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2017

projekter anlagsaktiver I alt
8.350.592 185.593 8.536.185
784.826 0 784.826
0 -185.593 -185.593
6.135.418 0 9.135.418
6.570.641 185.593 6.756.234
617.704 0 617.704
0 =185.593 -185.593
7.188.345 0 7.188.345
1.947.073 0 1.947.073
Koncern

Produktions- Andre anlag,

Grunde og anlag og driftsmateriel
bygninger maskiner og inventar I alt
10.197.470 3.257.089 3.094.779 16.549.338
-356.129 0 <5.575 -361.704
0 0 211.671 211,671
0 0 -1.054.141 -1.054.141
9.841.341 3.257.089 2.246.734 15.345.164
5.737.659 3.197.219 2.407.741 11.342.619
-4.632 0 -1.560 -6.192
388.485 56.440 115.303 560.228
0 0 -494,984 -494.984
6.121.512 3.253.659 2.026.500 11.401.671
3.719.829 3.430 220.234 3.943.493

22



10

11

CE Communication Holding ApS
Arsrapport 2016/17
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Noter

Finansielle anlagsaktiver

Moder-
virksomhed

Kapitalandele i
dattervirksomh

Kkr. eder
Kostpris 1. oktober 2016 18.604.441
Kostpris 30. september 2017 18.604.441
Verdireguleringer 1. oktober 2016 12.630.880
Valutakursreqguleringer -59.381
Modtaget udbytte -4,000.000
Arets resultat 15.260.743
Egenkapitalregulering -305.070
Veerdirequleringer 30. september 2017 23.527.172
Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2017 42.131.613
Modervirksomhed
Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel kr. kr.
Dattervirksomheder
Fangvej 6,
4060 Kirke
DKT A/S Saby 100,00 % 42.131.613 15.260.745
Aktiekapital
Modervirksomhedens anpartskapital har uandret veeret 125.000 kr. de seneste 5 ar.
Langfristede geeldsforpligtelser
Koncern

Geald i alt Afdrag Langfristet Restgeeld
kr. 30/9 2017 naste ar andel efter 5 ar
Geld til realkreditinstitutter 3.270.546 259.315 3.011.231 1.950.243
Ansvarlig lanekapital 5.723.995 1.000.000 4,723.995 723.995

8.994.541 1.259.315 7.735.226 2.674.238

Modervirksomhed

Gealdialt Afdrag Langfristet Restgzld
kr. 30/9 2017 naeste ar andel efter 5 ar
Ansvarlig lanekapital 5.723.995 1.000.000 4,723.995 723.995

5.723.995 1.000.000 4,723.995 723.995
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Noter
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med dattervirksomheden DKT A/S.
Virksomheden hafter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter, 3.271 t.kr, er afgivet pant i grund og bygninger, hvis
regnskabsmaessige vaerdi pr. 30. september 2017 udger 2.993 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagements er der stillet ejerpantebrev pa t.kr. 2.000 i grunde og bygninger.
Til sikkerhed for bankengagements er der udstedt virksomhedspant for t.kr. 13.000 med sikkerhed i
simple fordringer, lagre, immaterielle rettigheder samt driftsinventar og - materiel.
Modervirksomhed

Moderselskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30 september 2017.
Valutarisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Koncern

Forventede fremtidige transaktioner

Selskabet afdakker forventede valutarisici vedrerende varekgb i U.S. Dollars inden for det
ferstkommende ar ved valutaterminsforretninger og valutaoptioner hos Danske Bank

Gevinster og tab indregnet i

Kontraktmassig vaerdi egenkapitalen
kr. Periode 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
Valutaterminsforretninger USD 0-10 maneder 24.966.460 14,925.958 -305.070 305.070
Valutaoptioner USD 0-6 maneder 5.850.000 13.534.675 0 0
30.816.460 28.460.633 -305.070 305.070
Koncern
Dagsverdier
Princip for
Regnskabs- opggrelse af
kr. maessig vardi Dagsveerdi dagsveaerdi
Valutaterminsforretninger USD pr. 30. september 2017 -188.592 -188.592 Markedsdata
Valutaoptioner USD pr. 30. september 2017 -23.880 -23.880 Markedsdata
-212.472 -212.472
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Noter
Neertstadende parter

Koncern

CE Communication Holding ApS' neertstaende parter omfatter felgende:

Bestemmende indflydelse

Grundlag for
Nartstaende part Bopal/Hjemsted bestemmende indflydelse

Christian Emborg Roskilde Kapitalbesiddelse

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgar af note 2, Personaleomkostninger.

Modervirksomhed

Transaktioner med dattervirksomheder

Der har vaeret nedenstaende transaktioner med dattervirksomheder:

Dattervirksomhed Belgb Beskrivelse af transaktion
kr.

DKT A/S 54.200 Renterindtagter

DKT A/S 197.550 Geeld til datterselskab

Modervirksomhed
kr. 2016/17 2015/16

Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen 1.900.000 103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode 15.260.743 6.405.248
Overfort resultat -2.006.632 -379.384

15.154.111 6.129.264

Koncern Modervirksomhed

kr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
Reguleringer

Af- og nedskrivninger 1.177.932 1.405.274 0 0
Avance/tab ved afhandelse af anlaegsaktiver 0 -427.569 0 o]
Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0 -11.260.743 -6.405.248
Finansielle indtaegter -277.183 -244.870 -244.870 0
Finansielle omkostninger 854.713 716.059 716.059 317.900
Skat af arets resultat 4,198.962 1.732.731 -30.506 -77.831
@vrige requleringer -305.070 305.070 0 0

5.649.354 3.486.695 -10.820.060 “6.165.179

4ndring i driftskapital

Andring i varebeholdninger -8.481.442 -11.179.886 0 0
Andring i tilgodehavender -6.495.684 -11.118.832 908.323 0
4ndring i leverandgrgaeld m.v. 2.517.480 10.490.952 -275.091 474.165

-12.459.646  -11.807.766 633.232 474.165
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